Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah)
setiap saham

Uraian Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) (%)
Modal Dasar 400.000.000 100.000.000.000
Modal Ditempatkan & Disetor Penuh
PT Titanusa Setiyoso 184.582.936 46.145.734.000 82,039
Masyarakat :
• Fujinomiya Nominees Ltd, Hongkong 14.700.000 3.675.000.000 6,534
• Budiman Tanjung 12.053.416 3.013.354.000 5,358
• Endang Pratomo Sulaksono 10.000 2.500.000 0,004
• Fony Tanjung 2.000 500.000 0,001
• Lain-lain (masing-masing di bawah 5%) 13.645.652 3.411.413.000 6,065
Total Modal Ditempatkan & Disetor 224.994.004 56.248.501.000
Saham dalam Portepel 175.005.996 43.751.499.000
Berikut ini proforma permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan berdasarkan laporan kepemilikan yang dikeluarkan oleh BAE
tertanggal 30 Juni 2016 sebelum dan sesudah dilakukan PUT III, dengan
asumsi TS sebagai Pemegang Saham Utama Perseroan melaksanakan
sebagian haknya dalam PUT III:

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah)
setiap saham

Uraian
Sebelum PUT III Setelah PUT III

Jumlah
Saham

Nilai Nominal
(Rp) (%) Jumlah

Saham
Nilai Nominal

(Rp) (%)

Modal Dasar 400.000.000 100.000.000.000 7.000.000.000 1.750.000.000.000
Modal Ditempatkan &Disetor Penuh
PT Titanusa Setiyoso 184.582.936 46.145.734.000 82,039 1.000.000.000 250.000.000.000 55,557
Masyarakat :
- Fujinomiya Nominees Ltd,

Hongkong 14.700.000 3.675.000.000 6,534 14.700.000 3.675.000.000 0,817
- Budiman Tanjung 12.053.416 3.013.354.000 5,358 12.053.416 3.013.354.000 0,670
- Endang Etty Merawati 10.000 2.500.000 0,004 10.000 2.500.000 0,001
- Fony Tanjung 2.000 500.000 0,001 2.000 500.000 0,000
- Lain-lain (masing-masing di

bawah 5%) 13.645.652 3.411.413.000 6,065 13.645.652 3.411.413.000 0,758
- Pembeli Siaga - - - 759.5403.964 189.885.241.000 42,198
Total Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh 224,994,004 56.248.501.000 100,000 1.799.952.032 449.988.008.000 100,000
Saham dalam Portepel 175,005,996 43.751.499.000 5.200.047.968 1.300.011.992.000
Pemegang HMETD yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli
saham baru dalam rangka PUT III ini, dapat menjual haknya kepada pihak
lain sejak tanggal 22 Agustus 2016 sampai dengan tanggal 26 Agustus
2016  melalui BEI atau dapat dilaksanakan di luar BEI sesuai dengan
Peraturan POJK No. 32/2015 tentang HMETD.
Saham yang ditawarkan dalam rangka PUT III dengan menerbitkan
HMETD seluruhnya adalah saham baru yang dikeluarkan dari portepel
Perseroan. Saham yang berasal dari pelaksanaan HMETD akan dicatatkan
di BEI. Maka jumlah seluruh saham Perseroan yang akan dicatatkan di BEI
seluruhnya akan menjadi 1.799.952.032 (satu miliar tujuh ratus sembilan